
 

ZÁPIS ZE SCHŮZE SPOLKU RODIČŮ PŘI ZŠ KOMENSKÉHO KONANÉ DNE 09. 04. 2018  

 

Přítomni:   J.Tymel, M. Jungová, A. Vrzáčková, Š. Válek, I. Scheuflerová, A. Zítková, L. Vopařilová,  

O. Krásný, I. Němečková, R. Šimková, V. Jung, T. Rousek 

Omluveni: M. Čejchan 

Neomluveni: J. Bartoš, A. Krákorová, R. Frintová 

 

 

Projednáno: 

 

1. Informace od vedení školy. Dokončení tělocvičny plánováno v září 2019. Existence třídních 

fondů bude řešena pomocí Školní online elektronické pokladny - fungovat bude od 1.9.2018, 

nutnost registrace každého rodiče do konce května 2018.  

Škola má zajištěného rodilého mluvčího AJ na částečný úvazek – 1x za tři týdny (sdíleno 

společně se ZŠ Malecí a ZŠ Krčín).  

2. Mnohonásobné zvýšení provozu před školou z důvodu uzavírky v Krčíně. Rodiče ze tříd 

prvního stupně prosí o zajištění ostrahy na přechodu i odpoledne mezi 12:30 až 13:30. Požádat 

město o zajištění.  

3. Ochrana osobních údajů ve škole je zajištěna externí firmou společně pro všechny neziskové 

organizace ve městě.  

4. Škola shání školního psychologa. Současný půjde do důchodu a není jednoduché najít nového. 

Poptat mezi rodiči, zda nemají na někoho kontakt.   

5. Informace ze Školské rady:  

proběhla volba předsedy: PhDr. Zdeňka Kulhavá, místopředsedy: Ing. Jiří Tymel 

6. Další termíny akcí SR:  

Září 2018 v 17h Sdružení rodičů (SR) 

 

 

Odpovědnost: 

 

 

 

 

 

 

 

Milt 

 

 

 

 

Rodiče 

 

 

 

 

 

Zapsal: Š. Válek 


